РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2023 года                                                                     № 873

Об утверждении плана проверок

соблюдения трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового

права,  по подведомственным

организациям администрации

Краснояружского района на 2024

год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, законом Белгородской области от 25 декабря 2017 года  № 234

«О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок

подведомственных организаций администрации Краснояружского района

(прилагается).

2. Определить отдел стратегического развития, экономики и охраны

труда управления экономического развития и АПК администрации

Краснояружского района уполномоченным органом по ведомственному

контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов.

3. Информационно – техническому отделу администрации

Краснояружского района обеспечить размещение настоящего распоряжения

на официальном сайте органов местного самоуправления администрации

Краснояружского района https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по экономическому развитию и

АПК Халенко С.В.

Глава администрации

Краснояружского района

А.Е. Миськов

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права, администрации Краснояружского района

№

п/

п

Полное

наименование

подведомственной

организации

Место

нахождения:

юридический

адрес и (или)

фактический

адрес

Цель проверки Направление

ведомственного

контроля

Основание проверки Дата

начала

проверки

Срок

проведени

я

проверки

(раб.дней)

Дата

государ-

ственной

регистрац

ии

Дата

окончания

последней

плановой

проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. МКУ

«Административно-

хозяйственный

центр»

Белгородская

область,

Краснояружский

район,п. Красная

Яруга, ул.

Центральная, д.14

Проверка

соблюдения

норм трудового

законодательст

ва  и  иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы

трудового права

коллективный

договор;

организация

охраны труда;

СОУТ; обучение

по охране труда;

выдача средств

индивидуальной

защиты

20.12.2016 - 15.07.2024 20

Приложение

к распоряжению об утверждении плана проверок

соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права,  по подведомственным организациям

администрации Краснояружского района

 на 2024 год

 от «29» декабря 2023 г.   № 873

2. МУ «Управление

социальной защиты

населения

администрации

Краснояружского

района

Белгородская

область,

Краснояружский

район, п. Красная

Яруга, ул.

Парковая, д.38 «А»

Проверка

соблюдения

норм трудового

законодательст

ва  и  иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы

трудового права

коллективный

договор;

организация

охраны труда;

СОУТ; обучение

по охране труда;

выдача средств

индивидуальной

защиты

25.10.2002 - 02.09.2024 20

3. МУ

«Краснояружский

зеленстрой»

Белгородская обл.,

Краснояружский

район, п. Красная

Яруга, ул.

Центральная, д. 15

Проверка

соблюдения

норм трудового

законодательст

ва  и  иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы

трудового права

коллективный

договор;

организация

охраны труда;

СОУТ; обучение

по охране труда;

выдача средств

индивидуальной

защиты

14.02.2008 - 11.11.2024 20